Γ4α/Γ.Π.οικ.23727/20-3-2018  έγγραφο  του  Υπουργείου
Υγείας με θέμα: «Διευκρινίσεις σχετικά με την υποβολή υποψηφιότητας ιατρών
κλάδου Ε.Σ.Υ. σε νέα προκήρυξη».

8. Την υπ’αριθ.πρωτ. Γ2α/οικ. 81580/1-11-2017 Κοινή Υπουργική Απόφαση (ΦΕΚ
3884/τ.Β΄/3-11-2017)  «Κατανομή  τετρακοσίων  εξήντα  πέντε  (465)  οργανικών
θέσεων ειδικευμένων ιατρών του κλάδου Ιατρών Ε.Σ.Υ.,  για τη βελτίωση των
Αυτοτελών  Τμημάτων  Επειγόντων  Περιστατικών  (Τ.Ε.Π)  σε  Δημόσια
Νοσοκομείου του Ε.Σ.Υ».

9. Την  υπ’αριθ. πρωτ.Γ4/Γ.Π./21989/16-3-2018 Απόφαση του Υπουργείου Υγείας